
Bibelvers:
Filemon  1:6
Jeg ber om at den tro du har felles med oss, må være virksom og gi deg større
innsikt i alt det gode vi har i Kristus. 

Introduksjon:
Dagens tekst er et kort vers hentet fra det korteste brevet vi har fra Paulus:
Brevet til Filemon, som altså ikke er til en menighet, men til en person.
Paulus skriver brevet fra fengselet for å be Filemon ta imot Onesimos som en
kristen bror, og tilgi tidligere urett. Et radikalt spørsmål, fordi Onesimos var en
av Filemons slaver som hadde rømt etter å ha gjort urett mot herren sin.

Paulus begrunner at Filemon skal gjøre dette med grunnlag i vers seks. Som
handler om “den tro du har til felles med oss”. I det ligger det noe dypere enn
bare det å tro på den samme Gud. Det handler om den tro som er virksom i
fellesskapet, ved at vi sammen har del i den gaven og det nåde som evangeliet
gir.

Problemstillingen med Herre og Slave er kanskje ikke så reel i vår tid? (Selv om
det finnes nok av eksempler på ulik maktbalanse i våre relasjoner). Likevell er
Filemon like viktig i dag, fordi det løfter fram hvordan Guds rike her og nå
handler om at vi alle har lik verdi og trenger den samme nåden som bare Gud gir.
Hvordan kan det prege våre fellesskap? Og hva kan vi lære av hverandre?

 

Icebreaker:
Hvis du fikk styre verden i en dag, hva ville du brukt makten til?

...når Jesus gir
oss innsikt
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Opp
Ta dere gjerne tid til å lese hele Filemon, enten hver for dere, eller høyt
sammen. Hele boka er bare et kapittel
Dere kan også se Bibleproject videoen sammen
Vi har ikke Herre/Slave relasjonen i vår hverdag, hva tenker dere er nærmest i
vår tid?
Det er lett å skjønne at dette Paulus ber om er sprengstoff, er det en annen
tematikk som ville vært i nærheten hvis det var i vår tid?
Hvordan kan Filemon ha reagert?

Inn
Hva betyr det kristne fellesskapet for oss? Og hvilke fellesskap er vi en del
av? Hva kjennetegner dem?
Opplever du at du er en del av den verdensvide kirken?
Kan kristne i andre land være med og bære vår tro?
Hva kan vi lære av andre kristne lokalt og globalt?

...når Jesus gir
oss innsikt
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Ut
Hvor mye vet dere om misjonsprosjektene våre? Be for dem. Prat om det er
noe dere kan gjøre for et av dem.  Stefanusalliansen, Sat-7, Misjonsalliansen
og Idrett Krysser Grenser

Bønn
Kjære Gud, hvis oss hvordan vi kan være til velsignelse for andre, fordi du har
velsignet oss først:

Velsign oss Gud Fader,
Velsign oss Guds Sønn,
Velsign oss Gud, du Hellige Ånd 
Og la oss være til velsignelse for andre. 


